## 22 Capítulo vigesimosegundo

<sup>1</sup> [fol. 357 v-b] E mostróme un río de agua viva, resplandiente cuemo cristal, que salió de la siella de Dios e del Cordero,

<sup>1</sup> et ostendit mihi fluvium aquae vitae splendidum tamquam cristallum procedentem de sede Dei et agni

<sup>2</sup> en medio de la calle de la ciudat, <et> d'ell una parte e del otra del río, ell árbol de vida que da doze frutos, en cada mes so fruto e las fojas dell árbol pora sanidat de las yentes.

<sup>2</sup> in medio plateae eius et ex utraque parte fluminis lignum vitae adferens fructus duodecim per menses singula reddentia fructum suum et folia ligni ad sanitatem gentium

<sup>3</sup> E ninguna maldición no será más. E la siella de Dios y del Cordero serán en ella, e servirán a él sos siervos.

<sup>3</sup> et omne maledictum non erit amplius et sedes Dei et agni in illa erunt et servi eius servient illi

<sup>4</sup> E verán la su faz y el nombre de él en las fuentes d'ellos.

<sup>4</sup> et videbunt faciem eius et nomen eius in frontibus eorum

<sup>5</sup> E d'end adelant non será noch e no avrán mester lumbré de candela ni lumbré de sol, ca el nuestro Señor Dios los alumbrará y regnarán en los siglos de los siglos.

<sup>5</sup> et nox ultra non erit et non egebunt lumine lucernae neque lumine solis quoniam Dominus Deus inluminat illos et regnabunt in saecula saeculorum

<sup>6</sup> E dixo a mí: «Estas palavras muy fieles son e verdaderas; y el Señor Dios envió so

<sup>6</sup> et dixit mihi haec verba fidelissima et vera sunt et Dominus Deus spirituum

ángel, espíritu profetado, por mostrar a los sos siervos lo que conviene seer fecho aína».	prophetarum misit angelum suum ostendere servis suis quae oportet fieri cito
<sup>7</sup> <Y>: «Evás que vengo privadamientre. Bienaventurado el que guarda las palavras d'esta profecía d'este libro».	<sup>7</sup> et ecce venio velociter beatus qui custodit verba prophetiae libri huius
<sup>8</sup> Yo, Joán, que vi e oí estas cosas. E después que las oí e las vi, dexé·m caer a los pies dell ángel que me mostró estas cosas que·l aorasse.	<sup>8</sup> et ego Iohannes qui audivi et vidi haec et postquam audissem et vidissem cecidi ut adorarem ante pedes angeli qui mihi haec ostendebat
<sup>9</sup> E díxome: «Cata no lo fagas. Ca yo to siervo só e de los profetas tos hermanos, e d'aquellos que guardan las palavras de la profecía d'este libro. A Dios aora».	<sup>9</sup> et dicit mihi vide ne feceris conservus tuus sum et fratrum tuorum prophetarum et eorum qui servant verba libri huius Deum adora
<sup>10</sup> E díxome: «No cierras las palavras d'esta profecía d'este libro, ca el tiempo es acerca.	<sup>10</sup> et dicit mihi ne signaveris verba prophetiae libri huius tempus enim prope est
<sup>11</sup> Qui nuze nuela aún, y el que en las suziedades está, ensuzies aún; y el justo faga justicia aún, y el santo santiguado sea aún».	<sup>11</sup> qui nocet noceat adhuc et qui in sordibus est sordescat adhuc et iustus iustitiam faciat adhuc et sanctus sanctificetur adhuc
<sup>12</sup> [fol. 358 r-a] «Evás que vengo aína, e mío gualardón comigo, tornará a cada uno segund sus obras.	<sup>12</sup> ecce venio cito et merces mea mecum est reddere unicuique secundum opera sua
<sup>13</sup> Yo só Alfa e O, primero e postremero, compeçamiento e fin.	<sup>13</sup> ego Alpha et Omega primus et novissimus principium et finis
<sup>14</sup> Bienaventurados los que lavan sus vestiduras en la sangre del Cordero, porque ayan part en el árbol de vida e que entren por las puertas en (la santa) ciudat.	<sup>14</sup> beati qui lavant stolas suas [in sanguine agni] ut sit potestas eorum in ligno vitae et portis intrent in civitatem